
 

Муниципальный отдел образования 

администрации МО «Катангский район» 

 

ПРИКАЗ 

от 24.02.2021г               с. Ербогачен                           № 23-Д  

 

Об итогах муниципального этапа  

конкурса «Учитель – дефектолог России» 

     

На основании итогов конкурса «Учитель – дефектолог России», 

представленных жюри, в рамках реализации муниципальной программы 

«Образование в МО «Катангский   район» на 2017- 2022 годы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Объявить победителем муниципального этапа конкурса «Учитель – 

дефектолог России» Лыпко Елену Геннадьевну – учителя – дефектолога 

МБОУ СОШ с. Ербогачен. 

2. Объявить призером муниципального этапа конкурса «Учитель – 

дефектолог России» Жданову Марину Валентиновну – учителя 

географии, учителя – дефектолога МКОУ СОШ с. Преображенка. 

3. Победителя и призера конкурса поощрить ценными призами. 

4. Разместить на сайте муниципального отдела образования администрации 

МО «Катангский район» Положение о конкурсе «Учитель – дефектолог 

России» и протокол. 

 

 

 

 

Начальник МОО                                                                        Д.М. Гавриленко 


		2021-07-12T13:29:06+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




